UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Usr: FINANZAS1 * QUERETARO hora de Imgr‘:s}.]i%g 2()6;}313'?10:2114
Rep: @2 TECNICA 0 ! Poliza: DO0041 Del 11/07/2024 Pagma| 1

SANTA.ROSA .98 e
%oncepto: Gr TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio Comprobacién de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27
Beneficiario: DIEGO RODRIGUEZ FEREGRING Folio / Cheque : TPSR-
2234
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0002 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $206.22 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0003 8240-1401-001-16-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $6,631.29 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINQ
0004 8240-1401-001-16-3761-1 Viiticos en el extranjero G. Corriente $2,424.84 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0005 8240-1401-001-16-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $734.67 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0006 8240-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,511.49 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0007 8240-1401-001-16-3761-1 Viéticos en el extranjero G. Corriente $2,033.97 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0008 8220-1401-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0009 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $206,22 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0010 8220-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G, Corriente $6,631.29 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0011 8220-1401-001-16-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $2,424.84 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0012 8220-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $734.67 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0013  8220-1401-001-16-3761-1 Viatices en el extranjero G. Corriente $2,511.49 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0014 8220-1401-001-16-3761-1 Viiticos en el extranjero G. Corriente $2,033.97 FF:1401, GC DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
0015 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRING , Folio:
2371, Factura: 7CFLE
0016 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriite $206.22 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2701, Factura: D189B
0017 8250-1401-001-16-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $6,631.29 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO . Folio:
2697, Factura: NA
0018 8250-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,424.84 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2698, Factura: NA
0019 8250-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $734.67 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2699, Factura; NA
0020 8250-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,511.49 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
: 2700, Factura: NA
0021 8250-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,033.97 FF;1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINQ , Folio:
. 2702, Factura: NA
0022 R2406-1401-001-16-3751-1 Vidaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINQ , Folio:
2371, Factura; 7CFLE
0023 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $206.22 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2701, Factura: D189B
0024 8240-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $6,631.29 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2697, Factura; NA
0025 8240-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,424,84 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2698, Factura: NA
0026 8240-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $734.67 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2699, Factura: NA
0027 8240-1401-001-16-3761-1 Viéticos en el extranjero G. Corriente $2,511.49 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2700, Factura: NA
0028 8240-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,033.97 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio;
2702, Factura: NA
0029 5137-3751 Viaticos en el pais $60.00 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2371, Factura; 7CFLE
0030 5137-3751 Viaticos en ¢l pais $206.22 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2701, Factura; D189B
0031 5137-3761 Viaticos en el extranjero $6,631.29 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2697, Factura: NA
0032 5137-3761 Vidticos en el extranjero $2,424.84 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2698, Factura: NA
0033 5137-3761 Viaticos en el extranjero $734.67 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2699, Factura: NA
0034 5137-3761 Vidticos en el extranjero $2,511.49 FF;1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO, Folio:
2700, Factura: NA
0035 5137-3761 Viaticos en el extranjero $2,033.97 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio,
2702, Factura: NA
0036 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $6,631.29 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINC , Folio:
2697, Factura: NA
0037 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $2,424.84 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2698, Factura: NA
0038 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $734.67 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2699, Factura; NA
0039  2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $2,511.49 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
B 2700, Factura: NA
0040 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $2,033,97 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2702, Factura: NA
0041 2112-1-000383 SERVICIOS AEROPORTUARIOS $60.00 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio;
2371, Factura: 7CFLE
0042 2112-1-002316 ESTEFANIA DIAZ GARCIA $206.22 FF:1401, GD DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO , Folio:
2701, Factura: D189B
0043 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ iﬁgﬂg
0044 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $206.22 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ

Elaboré: FINANZAS1

Modifico: FINANZAS1



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Fechay| 26/jul./2024
Usr: FINANZAS1 QU ERETARO hora'de Impgsli;:g 09}:03 a.m,
Rep: P TECNICA Q) St Péliza: DO0041 Del 11/07/2024 Pgua), 3

Sustminable

SANTABRS: ¢

GP TP8R-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio Comprobacién de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

Beneficiario; DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO Folio / Cheque : TPSR-
2234

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0045 8260-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $6,631.29 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0046  8260-1401-001-16-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $2,424.84 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0047 8260-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $734.67 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0048 8260-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,511.49 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0049 8260-1401-001-16-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente 52,033.97 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0050 ,8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0051 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $206.22 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0052 8250-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $6,631.29 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0053 8250-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,424.84 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINGQ

0054 8250-1401-001-16-3761-1 Viéticos en el extranjero G. Corriente $734.67 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRING

0055 8250-1401-001-16-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $2,511.49 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

0056  8250-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,033.97 FF:1401, GE DIEGO RODRIGUEZ FEREGRING

0057 8270-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0058 8270-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $206.22 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0059  8270-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $6,631,29 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0060 8270-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,424.84 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0061 8270-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $734.67 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0062 8270-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,511.49 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprabar: 27

0063 8270-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,033.97 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar; 27

0064 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $60.00 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folic
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar; 27

0065 - 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente © 8$206.22 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar; 27

0066 8260-1401-001-16-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $6,631.29 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0067 8260-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,424.84 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0068 8260-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $734.67 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0069 8260-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,511.49 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0070 8260-1401-001-16-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $2,033.97 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio

4 Comprobacién de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0071 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $14,336.26 FF:1401, GP TP$R-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0072 2112-1-000383 SERVICIOS AEROPORTUARIOS $60.00 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0073 2112-1-002316 ESTEFANIA DIAZ GARCIA $206.22 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0074 1123-1-022 DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO $14,600.26 FF:, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacitn de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

0075 2117-1-04 RET ISR RESICO $2,22 FF:1401, GP TPSR-2234 DRF COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacion de Gasto: 94 Gasto por Comprobar: 27

87,614.88 87,614.88

Elabor6: FINANZAS1

Modificd: FINANZAS1
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POLITECNICA &) hemtona

SANTA ROSA % 0ai”

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

EXPOSICION EN MATERIA DE DESARROLLO EN LA UNIVERSIDAD DE AMERICA, COLOMBIA

|

PERSONAL COMISIONADO:

DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

APRENDER LAS TECNICAS PARA EL DESARROLLO ORGANIZACIONAL

16-may-2024

PERIODO DE LA COMISION DEL:

AL:

18-may-2024

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

JUEVES | AVIERNES

CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES SABADO TOTAL
Hoteles - - - 6,631291/ > - / - £ 6,631.29
Desayuncs . . = 6000 |~ 242484 | 204.00/ 2,688.84
Comidas - - - 5 - 73467 |© - 734.87
Cenas P e 2,511.49 = 2,511.49
Transpories = - -] = 5 - -
Gasolinas y Aceite - - s = a E -
Casetas y/o peajes - - - - = @
Taxis (Uber) - - - 2,033.97 2,083.97
Otros 5 = - & z s
Sumas - - - 6,601.29 5,671.00 2,237.97 14,600.26
MENOS ANTICIPO 14,805.00
DIFERENCIA (A PAGAR Q REINTEGRAR)|- 204.74

OBSERVACIONES:

AUTORIZA

//\

NOMBRE Y FIRMA
DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSRJ

QUERETAROQ, QRO., A

03-jun-2024

COMISIONADO

Vi

OMBRE Y FIRMA

lego Rodriguez

Feregrino




SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET

T R.F.C. SAG131008FA7
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: Acapulco 47 - B Roma Norte, Cuauhtémoc, Ciudad de México C.P:06700

EXPORTACION: 01 - No aplica MONEDA: MXN - Peso Mexicano

ol s, N. SERIE CSD DEL EMISOR METODO DE PAGO FECHA DE EMISION B
N. SERIE CSD DEL SAT FORMA DE PAGO FECHA DE CERTIFICACION COMPROBANTE
) 00001000000701435303 Pago en una sola exhibicion 21/05/2024 10:40:47 G33-196646
cb81l13c8-c76d-46ac-804b-9chbBelblctle 00001000000509846663 Tarjeta de débito 21/05/2024 10:43:45 —
RECEPTOR
R.F.C.: UPS130201ED5 USO CFDI: Gastos en general.
NOMERE FISCAL: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI DOMICILIO FISCAL: 76220
Personas Morales con Fines no Lucrativos
OBJETO
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION TASA IVA IVA P. UNITARIO IMPORTE
— IMPUESTO
1 E48-Unidad 90101500 - CONSUMO DEL DIA 16 DE MAYO DEL 2024 16.00 $8.28 $51.72 $51.72 02 - Si objeto de
de servicio SEGUN TICKET #26855 impuesto.
SUBTOTAL 5 51.72
IVA 16% $ 8.28
TOTAL $ 60.00

IMPORTE CON LETRAS

SESENTA PESOS 00/100 M.N.

CADENA CRIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

Il1.1]cb8113c6-c76d-46ac-804b-9cbBe0b7cf1€/2024-05-21T10:43:45|LSO1306189RS5|[W7nATWE52hgyotsY38bmUDX 5V TN4CD4hvDY50XnF6YMkwXBYoQuaDHzs 1yCh+Q/WJ
IVQD15rQeBLARIR1ujxw/AK0a7DpdoSdGakdygMI/9ywN1063c/+sgrdzzPxou0StkXUvh4blFBpXpyl5OIbPDyaFkehtJum7d0CgOMAGZLIKGprydkNOYXK2YcAJZ2ghPaUulgSdhLU

KjsamaH4KyOEAsZy4MoqtarSoDPY5eG7ewC H.'aGKbaZDY4oBVychbYOe24lmdbFTd94m05VHmRNDIeyj74GXpIUX3BijZro4hsxOxs+Cg3t‘IwPBEDBBSQbWZA4evaJHjA:=|
00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WT7nATW6E52hgyo1sY38bmUDXJ5vTN4d D4hvpgi50XnFeYMgkwXBYoQvgDHzs1yCh+Q/WJIVQOD15rQe8LdRIRT ujxw/AKOa7Dp40SdGaKdyg
MIISwa1063d+sgrdzszou08thth4blFBpxpyISOIbPDyachhtJudeOCgOMdGzLiKGpr1 ydkNOYxK2YcAJZ2qhPaluJgSdhLUKjsamaH4K
yOEAsZy4MoqtarSoDPYSeGTewCHlaGKbaZDY4oSVychbYOe24imdeTd94mOSVHmRNDleyj74GXpIUX38;:jDZro4hsxOxs+Cgst1wPBEDG
859bVVZA4exv0JHjA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XgOim8nnOnfR8zdxkRb0VG0oAUOfmMJTEhgHWN]AGESihMg954S8MVRTi D6mjSwBXYa+CUB4k6oXskNyL4uxz1pHWF2j7AxvoeagdJy7CLUSR
UJPELBN]/5P56fJ2kbmadqGwakPs0aZ3bDJdd5S65aa3viQP5K+hKcfGkXweaSABKMYB869JD00aPUVXAWRAF 14sf+JiRY130CCKHG 1swi1L+b
DvilogXmHgweclcuk/zuHZe 11Avs2Jb4HVgeeD+hvOMTVXZbQEJ5cHXaXQ3x+a7 A9 TtenVrX+62M29X GsaZk 1 WS5GAgNI08uaWS9/sB8DSO
XZmBpxv60ssEAQ== :

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

LSO1306189R5




HOTEL 93 LUXURY SUITES

’ Z e l ! S: NIT 900571828 o
' CRA 13A # 93-51 : agina: 1de1

___ tecnologia 7459093 Fecha: 2024.05.17
A BOG Hora: 01:34:32

Corte:  2024.05.16
ESTADO DE CUENTA

(Nombre: C.C / Nit: - Folio: Habitacién: Noches:
RODRIGUEZ FEREGRINO DIEGO 046198
Huésped: No.Personas: Fecha Liegada: Fecha Salida: Plan:
RODRIGUEZ FEREGRINO DIEGO : Adultos: 1 Nifios: 0 2024.05.16
oncepto - |Tiquete] vafor Iy ieC Fotal Saldo
Fecha 2024.05.16
101ALOJAMIENTO EXTRANJEROS 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00
Sub Totales 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00
! Total Cargos No Gravados 0.00
’M' :)2 i'}"._‘ Total Cargos Gravados: ) 1,500,000.00
fi- - Total Cargos Gravados 0.00%: 1,500,000.00
.m Total IVA 0.00%: 0.00
(L ‘i ﬁ Total IVA: 0.00
Total IMPUESTO AL CONSUMO: 0.00
Total Abonos Y Pagos: 0.00
Total Cxc: 0.00
/Total Retencidn: 0.00
Paidout Automatico-CheckOut: 0.00
Total: 1,500,000.00
FEe e T _ Total Cargos ~ - [Total: Total Abonos: Saldo:
o o> o eme .Jooo v 150000000 0 1,500,000.000 - 1,500,000.00
LIRS g e ) .' 5 i . X
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DETALLEdprspiadr e = o ;
JARRA HE[{gg " ODUCTOS

s

1 PINK TONIC

1 Acua SIN GAS 300ML
2 JARRA HELLES

2 JARRA HELLES

3k JARRA HELLES

ik PINK TONIC

2 JARRA HEL|ES

1 PINK TONIC

TOTALES
Subtotal sin impuestos:
Impuestos:
Total:
Propina:

: DETALLE DE IMPUESTOS {
Base gravable: INC 8% $ 464.3157
INC 8%

L4185
TCREDITO : (+) g g%.417
TCREDITO : (+) Nl
TCREDITO : (+) LA
TCREDITO : (+) Ty
TCREDITO : (+) 2 91417
TCREDITO : (+)

cadigo CUTE: 8a5afs4d3c6f170e0db7
# 2d1§;gzgéggzgg%9130bz29fca3bb51440e__;_f
i« S?SFOdsbdsebssze49bso78d _

e e

' iSe informa a los
ADVERngcigspggzINgste establecimien-
cons W] oercio sugiere a sus' consumi
§ to de com ropina correspondiente a]
i dores #navg1cr de 1a cuenta, el cua]

1ogidel. aceptado, rechazado o modi
B por usted, de acuerdo con’ su

aloracion del servicio Pre§r3d§ﬂ“

0, T ) e e e g i
—— - —
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FACTURA CAMBIARIA
DE COMPRAVENTA

noFES3 14835

Fecha Factura

BLUE DOORS 93 LUXURY SUITES S.A.S

900.571.828-5
CRA 13A # 93-51

BOGOTA D.C
Resolucién DIAN MNe.187640250245811 de 2022/02/05 Ven. 2024/02/04

Numeracion Autorizada FE93 13334 - FES3 30000 2024,05.17
RETENEDORES DE TVA Fecha Vencimiento
TARIFA ICA 13.8 POR MIL COD. (303) 2024.06,16
REGIMEN COMUN Hora:

NG SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

ALt

(Mombre: C.C [ Hit: Folio: Habitacién: | Moches: |
REYES MENDEZ CHRISTIAN GILSEPE P& NO4339024 046211 307 1
Direccion: Ciudad: Fecha Llegada: | Fecha Salida: Caja: Plan:
STOIWVALLEDEJURGALLA MEXICO 2024.05.16 2024.05.17 025
Huésped: Ident: Compariia: Ndmero de Personas
REYES MEMDEZ CHRISTIAN GIUSEPE M04345024 EXPEDIALODGING PARTNER SERVICES... Adultos:1 Nifiosg
Fecha 2024£.05.17
123 BAR 140.822.24 &7 152,100,500 152,100.01
128 PROPINA 14,0683.33 &0 14,383.33 185,183.34
TV Tar Cred 2120 004361 20250102, .00 0 -186,183.34 0.00
Sub Totales 154,915.67 166,183.34 -166,183.34 g.00
122 E&R ; Caxrgos Ne "G=:'-:r:das: } o.00
140,832.24 Caxrgos Gravados: 154,816.67
1258 FRCOPIN: Caxgos Gravadeos 0.00%: 14,053.22
i4,0323.32 srgos Gravados IFC 3.00%: 140,822.3%
1000 PAGOS - VR 0.00%: £.o0
1€6€,132.24 IFC B.00%: 11,366.€67
1100 IVa b S 8.00
2_00 IMPTUESTC AL CONSTMG: 11,266.€7
1200 IM3TESTO KL CCHSTMC Ahgmoz Y Zagos:: 166,158.34
11,26€.67 Cxe: z.00
Retencidn: .00
Paidem= Zutomatico-Checsklut: 2.00
Tasxl: £.00
Total Carges Total: Total&bonos: Saldo:
166,183.34 -166,183.34 0.00
| Forma de Pago
Tarjerz 2120 004381 004505
‘ ) — _ BaseRetendén §265,750.00
NOEncSD Qu= M fessonNsa s C.?C oor :;.rli:;_‘&::a % Tﬂtal Fattura 5156.183.34
- o Propina $14,083.23
HOTEL 93 LUXURY SUITES OFICINAS RESERVAS
CRA 124 = 5351 TRA 13U F §35L
5 z CONMUTADOR (57-1] 7455092 TELS: 7455053
30 dies 2 Piff_fﬁe 3 RESERVAS: 7435032 BOGOTA - CUNDINANARCA
| PO BOGOTA COLOMEIA )

Ambas - Plan Global

CUFE: 485038a722668501824d2328505f9ec01c3237236178(7936f075b58aee8b2eablfS2fc...




EPICAS ¢
NITS013072555:% S

CL 81 7 g5 SEBIDAS EP%&AS.

BOGOTA =~ TEL: 1
t Factyra 3
5 Evﬁ$~151?e venta e]ectronica #:
ec_a;l7/05/2024 10:34:
‘;EuaPTO: RUnnersg Ma&h:.S? S
4 SA: T% trxsts:l
ersonas #:

NAL - CAJA
| DATOS pE|. CLIENT
-SLIENT fCLIENTEN T '
Doc.1p, 22222222225
lTelefono: 30
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- _DETALIE pE PRODUCTOS ke
. PINK ToNIC $
~ MULA DEL pactrrco g
1 5 SAMPLER HE|| g $ET 2
£ SAMPLER DUNKEL $= 1
~ SAMPLER wIT $
- SAMPLER CALI

% g.zso
SAMPLER RAMONA :
DESQUITE PINA $ 35.000
- SAMPLER DUNKEL 7856.250
SAMPLER HELLES $ 6. :
 SAMPLER CALI § 6.%20
1 SAMPLER WIT 42-000
8§ 1 JARRA WIT s
3 CHEESE BURGER

481.481
$$ 38.519

-
-

-

-

- -
-

-
- e

-

-

1,481 S =
¢4§R 519 TR



ESTEFANIA DIAZ GARCIA
¢ DIGE030331Tv8
FERROCARRIL 8

El Cazadero EL CAIADERO
San Juan del Rio Querétaro 74833

Régimen Fiscal: 426 - Régimen Simplificodo de Confianza

FACTURA (Ingreso) 2478 ¢
Lugar y fecha de emisién .
76838 a 20/05/2024 12:13:14 p. m.
Folio Fiscal

47c681b0-ch22-4014-b009-8e61796d18%9b
No. Cerlificado Digital
00001000000513266010

No. Cerlilicado SAT

: RECEPTOR

: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI R.F.C.UPS130201ED5
i Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

E CARRETERA FEDERAL 57 QRO -SLP KM 31-150 §/N

{ PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO

00001000000509846663
Fecha v hora de cerlificacién
2024-05-20T12:13:14
Exportacidn

; Querétaro Querétaro 76220 !I 01